
 

 

Informacje organizacyjne dotyczące zajęć edukacyjnych dla szkół realizowanych na  

Wydziale Nauk Biologicznych i Weterynaryjnych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

 

 Lokalizacja zajęć - Wydział Nauk Biologicznych i Weterynaryjnych UMK w Toruniu,  ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń 

 Każdy blok zajęć odbywa się jednokrotnie, brak możliwości zmiany terminu. Istnieje możliwość rezerwacji klasy/grupy tylko na jeden dzień zajęć. 

 Liczba uczniów mogących wziąć udział w proponowanych zajęciach laboratoryjnych jest ograniczona pojemnością sal  – maksymalnie 30 osób (2 grupy po 15 osób).  

Uczniowie muszą być wcześniej przydzieleni do konkretnej grupy zajęć (podzieleni na 2 grupy). Prosimy o przygotowanie dwóch list obecności (osobno na każde 

z zajęć laboratoryjnych). 

 Opłata za blok zajęć wynosi 20 zł od ucznia. Odpowiednia kwota powinna zostać wpłacona na konto Fundacji Akademia Biologii i Ochrony Środowiska 7-14 dni 

po realizacji zajęć. 

Faktura będzie wystawiona w dniu realizacji zajęć. Prosimy o wcześniejsze (w emailu rezerwującym zajęcia) podanie danych do faktury: imię i nazwisko lub 

nazwa szkoły (na kogo ma być wystawiona faktura) oraz e-mail, na który powinna ona zostać wysłana i telefon kontaktowy 

 

Dane do przelewu:  Fundacja Akademia Biologii i Ochrony Środowiska 

ul. Lwowska 1, 87-100Toruń 

BNP Paribas Bank Polska S.A   31203000451110000004209250 

 

W tytule przelewu prosimy o wpisanie: NUMER FAKTURY – opłata za zajęcia edukacyjne 

 

Uwaga! 

Dla interesariuszy Wydziału NBiW zniżka 10 % od ceny ostatecznej. 

 

 Oferta dodatkowa – istnieje możliwość bezpłatnego obejrzenia Kolekcji przyrodniczej Wydziału NBiW i/lub wizyty w Ogrodzie Dydaktycznym Zaplecza 

Hodowlanego Wydziału NBiW przed oferowanymi zajęciami (2 grupy po 15 osób, czas 30 min, grupa 1 – ogląda Kolekcję przyrodniczą, grupa 2 – wizyta w 

szklarni/ogrodzie) wymaga to jednak wcześniejszej rezerwacji podanej wraz ze zgłoszeniem. 

 

 KONTAKT e-mail: promocja.wnbiw@umk.pl (decyduje kolejność zgłoszeń). O rezerwacji lub jej braku poinformujemy e-mailem lub telefonicznie. Prosimy 

o podanie w zgłoszeniu danych do kontaktu: imię i nazwisko nauczyciela, e-mail, telefon oraz nazwa szkoły i klasy. 

 

Informacja dodatkowa dla nauczycieli i uczniów 

 

Osoba biorąca udział w zajęciach edukacyjnych  prowadzonych na terenie Wydziału NBiW wyraża jednocześnie zgodę na wykorzystanie wizerunku 

poprzez zamieszczenie zdjęć na stronie https://www.facebook.com/WNBiW.UMK/ 
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